PLANIRANE PISMENE PROVJERE ZNANJA IZ NASTAVNIH PREDMETA
ŠKOLSKA 2025/2026. GODINA

	PETI RAZREDI




	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	PRVO POLUGODIŠTE

	SEPTEMBAR/
OKTOBAR
	01.-05.09.
	
	
	

	
	08.-12.09.
	
	
	

	
	15.-19.09.
	
	
	

	
	22.-26.09.
	
	
	

	
	29.09.-03.10.
	
	
	

	OKTOBAT/
NOVEMBAR
	06.10-10.10.
	
	
	

	
	13.-17.10.
	
	
	

	
	20.-24.10.
	V-1        V-2,3
20.10.    21.10.
	PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	
	V-1,2,3
23.10.
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA


	
	27.10-31.10.
	
	
	


	
	03.-07.11.
	
	
	

	NOVEMBAR/ 
DECEMBAR
	10.-14.11.
	
	
	

	
	17.-21.11.
	
	

	

	
	24.-28.11.
	V-1        V-2,3
24.11.    26.11.
	
PISMENA VJEŽBA

	BHS JEZIK

	
	01.12.-05.12.
	
	
	

	DECEMBAR
	08.- 12.12.
	V-1,2,3
11.12.
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	15.-19.12.
	V-1,2,3
18.12.
	
TEST
	
ENGLESKI JEZIK


	
	22.-26.12.
	V-1,2,3
23.12.
	POLUGODIŠNJA PROVJERA
TEST
	BHS JEZIK

	
	29.-31.12.
	
	
	


	


DRUGO POLUGODIŠTE

	
JANUAR/ FEBRUAR
	[bookmark: _GoBack]29.01- 30.01.2026.
	
	
	

	
	02.- 06.02.
	
	
	

	
	9.-13.02.
	
	
	

	
	16.-20.02.
	
	
	

	
	23.-27.02.
	
	
	


	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	MART
	02.-06.03.
	
	
	

	
	09.-13.03.
	
	
	

	
	16.-20.03.
	V-1,2,3
18.03.

	PISMENA VJEŽBA

	BHS JEZIK


	
	23.-27.03.
	V-1,2,3
24.03.
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	MART/APRIL/MAJ
	30.3.-03.04.
	
	
	

	
	06.-10.04.
	
	
	

	
	13.-17.04.
	
	
	

	
	20.-24.04.
	
	
	

	
	27.04.-01.05.
	
	
	

	MAJ/JUNI
	04.-08.05.
	V-1        V-2,3
04.05.    05.05.

	PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	11.-15.05.
	V-1,2,3
12.05.

	
DIKTAT
	BHS JEZIK

	
	18.-22.05.
	V-1         V-2,3
18.05.    19.05.
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	25.5-29.5.

	
	
	

	
	01.-05.06.
	V-1,2,3
05.06.
	ZAVRŠNA PROVJERA ZNANJA
GRAMATIKA I PRAVOPIS
	BHS JEZIK

	
	08.06.-12.06.
	
	
	



Aktiv V razreda: MELINA MUJČINOVIĆ, EDINA AL ISMAIL, AZRA MUJČIĆ
Direktor škole: SEDIN KAMENJAŠ


PLANIRANE PISMENE PROVJERE ZNANJA IZ NASTAVNIH PREDMETA
ŠKOLSKA 2025/2026. GODINA

	ČETVRTI RAZREDI




	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	PRVO POLUGODIŠTE

	SEPTEMBAR/
OKTOBAR
	01.-05.09.
	
	
	

	
	08.-12.09.
	
	
	

	
	15.-19.09.
	
	
	

	
	22.-26.09.
	
	
	

	
	29.09.-03.10.
	
	
	

	OKTOBAT/
NOVEMBAR
	06.10-10.10.
	
	
	

	
	13.-17.10.
	13.10.2025
	1. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	20.-24.10.
	20.10.2025
	TEST
	ENGLESKI JEZIK

	
	
	
	
	

	
	27.10-31.10.
	
	
	

	
	03.-07.11.
	
	
	

	NOVEMBAR/ 
DECEMBAR
	10.-14.11.
	11.11.2025
	2. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	17.-21.11.
	
	
	

	
	24.-28.11.
	27.11.2025
	TEST
	ENGLESKI JEZIK

	
	01.12.-05.12.
	
	
	

	DECEMBAR
	08.- 12.12.
	12.12.2025
	ZOT
	BHS JEZIK

	
	15.-19.12.
	19.12.2025
	PISMENA PROVJERA 3. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	22.-26.12.
	24.12.2025
	PISMENA PROVJERA  ZNANJA
	MATEMATIKA

	
	29.-31.12.
	
	
	


	




DRUGO POLUGODIŠTE

	
JANUAR/ FEBRUAR
	29.01- 30.01.2026.
	
	

	

	
	02.- 06.02.
	
	
	

	
	9.-13.02.
	
	
	

	
	16.-20.02.
	
	
	

	
	23.-27.02.
	
	
	


	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	MART
	02.-06.03.
	5.3.2026
	4. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	09.-13.03.
	
	
	

	
	16.-20.03.
	
	
	

	
	23.-27.03.
	
	
	

	MART/APRIL/MAJ
	30.3.-03.04.
	
	
	

	
	06.-10.04.
	
	
	

	
	13.-17.04.
	16.4.2026
	TEST
	ENGLESKI JEZIK

	
	20.-24.04.
	20.4.2026
	5. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	27.04.-01.05.
	30.4.2026
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	MATEMATIKA

	MAJ/JUNI
	04.-08.05.
	6.5.2026
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	MOJA OKOLINA

	
	11.-15.05.
	
11.5.2026


	6. PISMENA VJEŽBA

	BHS JEZIK



	
	
	14.5.2026
	TEST
	ENGLESKI JEZIK

	
	18.-22.05.
	22.5.2026
	ZOT
	BHS JEZIK

	
	25.5-29.5.

	

	
	

	
	01.-05.06.
	1.6.2026
	DIKTAT
	ENGLESKI JEZIK

	
	08.06.-12.06.
	
	
	



Aktiv IV razreda: ŠEJLA JUSIĆ, EMINA SMAILHODŽIĆ, SAFETA ŠAHINOVIĆ
Direktor škole: SEDIN KAMENJAŠ






PLANIRANE PISMENE PROVJERE ZNANJA IZ NASTAVNIH PREDMETA
ŠKOLSKA 2025/2026. GODINA

	TREĆI RAZREDI




	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	PRVO POLUGODIŠTE

	SEPTEMBAR/
OKTOBAR
	01.-05.09.
	
	
	

	
	08.-12.09.
	
	
	

	
	15.-19.09.
	18.9.2025
	1. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	22.-26.09.
	
	
	

	
	29.09.-03.10.
	29.9.2025

	KONTROLNI RAD

	MATEMATIKA


	
	
	30.9.2025
	2.PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	OKTOBAT/
NOVEMBAR
	06.10-10.10.
	
	
	

	
	13.-17.10.
	
	
	

	
	20.-24.10.
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	27.10-31.10.
	29.10.2025
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	03.-07.11.
	
	
	

	NOVEMBAR/ 
DECEMBAR
	10.-14.11.
	
	
	

	
	17.-21.11.
	
	
	

	
	24.-28.11.
	26.11.2025
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	01.12.-05.12.
	
	
	

	DECEMBAR
	08.- 12.12.
	
	
	

	
	15.-19.12.
	16.12.2025


	PISMENA PROVJERA ZNANJA

	BHS JEZIK



	
	
	17.12.2025

	KONTROLNI RAD
	MOJA OKOLINA

	
	22.-26.12.
	
22.12.2025


	
KONTROLNI RAD

	
MATEMATIKA


	
	
	
26.12.2025
	
3. PISMENA VJEŽBA
	

BHS JEZIK

	
	29.-31.12.
	
	
	


	


DRUGO POLUGODIŠTE

	
JANUAR/ FEBRUAR
	29.01- 30.01.2026.
	
	
	

	
	02.- 06.02.
	
	
	

	
	9.-13.02.
	13.2.2026
	4. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	16.-20.02.
	
	
	

	
	23.-27.02.
	25.2.2026
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA


	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	MART
	02.-06.03.
	
	
	

	
	09.-13.03.
	
	
	

	
	16.-20.03.
	16.3.2026.
	5. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	23.-27.03.
	27.3.2026
	6. PISMENA VJEZBA
	BHS JEZIK

	MART/APRIL/MAJ
	30.3.-03.04.
	30.3.2026
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	06.-10.04.
	8.4.2026
	KONTROLNI RAD
	MOJA OKOLINA

	
	13.-17.04.
	
	
	

	
	20.-24.04.
	
	
	

	
	27.04.-01.05.
	29.4.2026
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	MAJ/JUNI
	04.-08.05.
	5.5.2026
	7. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	11.-15.05.
	
	
	

	
	18.-22.05.
	
	
	

	
	25.5-29.5.

	25.5.2026
	KONTROLNI RAD
	MATEMATIKA

	
	01.-05.06.
	1.6.2026
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	BHS JEZIK

	
	08.06.-12.06.
	
	
	



Aktiv III razreda: MEADA REKO, AZRA OMERAGIĆ, AIDA IKOVIĆ

Direktor škole: SEDIN KAMENJAŠ





PLANIRANE PISMENE PROVJERE ZNANJA IZ NASTAVNIH PREDMETA
ŠKOLSKA 2025/2026. GODINA
	DRUGI RAZREDI



	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	PRVO POLUGODIŠTE

	SEPTEMBAR/
OKTOBR
	01.-05.09.
	
	
	

	
	08.-12.09.
	
	
	

	
	15.-19.09.
	
	
	

	
	22.-26.09.
	
	
	

	
	29.09.-03.10.
	
	
	

	OKTOBAT/
NOVEMBAR
	06.-10.10.
	
	
	

	
	13.-17.10.
	15.10.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	MATEMATIKA

	
	20.-24.10.
	
	
	

	
	27.10.-31.10.
	28.10
	1. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	
	03.-07.11.
	4.11.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	BHS JEZIK

	NOVEMBAR/ DECEMBAR
	10.-14.11.
	
	
	

	
	17.-21.11.
	
	

	


	
	24.-28.11.
	
	
	

	
	01.12.-05.12.
	
	
	

	DECEMBAR
	08.-12.12.
	
	
	

	
	15.-19.12.
	15.12.


17.12.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA


PISMENA PROVJERA ZNANJA
	ENGLESKI JEZIK


BHS JEZIK

	
	22.-26.12.
	22.12.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	MATEMATIKA

	
	29.-31.12.
	
	
	

	DRUGO POLUGODIŠTE

	
JANUAR/ FEBRUAR
	29.01.-30.01.2026.
	
	
	

	
	02.-06.02.
	
	
	

	
	09.-13.02.
	
	
	

	
	16.-20.02.
	
	
	

	
	23.-27.02.
	
	
	


	MJESEC
	SEDMICA
	Datum
	Oblik provjere
	
Nastavni predmet


	MART
	02.-06.03.
	
	
	

	
	09.-13.03.
	
	
	

	
	16.-20.03.
	18.3.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	MATEMATIKA

	
	23.-27.03.
	24.3.
	2. PISMENA VJEŽBA
	BHS JEZIK

	MART/APRIL/MAJ
	30.03.-03.04.
	
	
	

	
	06.-10.04.
	
	
	

	
	13.-17.04.
	
	
	

	
	20.-24.04.
	21.4.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	BHS JEZIK

	
	27.04.-01.05.
	
	
	

	MAJ/JUN
	04.-08.05.
	
	
	

	
	11.-15.05.
	
	
	

	
	18.-22.05.
	
19.5.



22.5.
	
3. PISMENA VJEŽBA



PISMENA PROVJERA ZNANJA
	BHS JEZIK





MATEMATIKA

	
	25.-29.05.
	25.5.
	PISMENA PROVJERA ZNANJA
	ENGLESKI JEZIK

	
	01.-05.06.
	
	
	

	
	08.06.-12.06.
	
	
	


Aktiv II razreda: ISMETA FRAŠTO, EDINA ŠEŠKIĆ, NERMINA DURMO
Direktor škole: SEDIN KAMENJAŠ

